FRHV120
Polytron FRHV
Codice Omologazione FUZETEC FRH
Confezione di vendita 300 pz
Contatti Radiali
Corrente max (Imax, A) 3 A - 10 A
Dimensione terminali 22 AWG diam. 0,65 mm
Temperatura di lavoro -40°C +85°C

rv. - P.
D., W
Temp
o Max
Di Inte
rv. - SE
C.
Tensio
ne - V
Max, V
dc
Tensio
ne - VI
Max, V
dc
FRHV080 5,8 9,6 5,0 4,7 4,6 1 0,08 3,0 0,16 14,0 33,0 0,35 1,0 4,0 100 250
FRHV110 6,8 9,9 5,0 4,7 4,6 1 0,11 3,0 0,22 5,0 16,0 1,0 1,0 2,0 100 250
FRHV120 6,5 11,0 5,0 4,7 4,6 2 0,12 3,0 0,24 4,0 16,0 1,0 1,0 2,0 100 250
FRHV145 6,5 11,0 5,0 4,7 4,6 2 0,15 3,0 0,29 3,0 12,0 1,0 1,0 2,5 100 250
FRHV150 9,0 12,5 5,0 4,7 4,6 2 0,15 3,0 0,30 6,0 17,0 1,0 1,0 4,0 250 600
FRHV160 16,0 12,6 5,0 4,7 6,0 2 0,16 3,0 0,32 4,0 19,0 1,0 1,0 7,0 250 600
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522

rv. - P.
D., W
Temp
o Max
Di Inte
rv. - SE
C.
Tensio
ne - V
Max, V
dc
Tensio
ne - VI
Max, V
dc
FRHV180/X 9,0 12,0 5,0 4,7 3,8 1 0,18 10,0 0,65 0,80 4,0 3,0 1,0 2,0 100 250
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522